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Informe de Avances SISMAP Salud

Doc No.: INAP-FOF-029

Fecha de emisién: 03/07/2024

Fecha de revision: N/A

Proceso: Planificacién, Gestion y Ejecucién de Acciones Formativas Versién: 01
Institucién: HOSPITAL MUNICIPAL POLO Fecha: 21/3/2024
Responsable: RECURSOS HUMANOS Correo Electrénico: recursohumanohmp@gmail.com
Cantidad Eventos
No. Programa de Capacitacién Mes de Ejecucién Estatus Observaciones formativos contenidos en el
Plan

4 ORTOGRAFIA Y REDACCION 1

2 MANEJO EFECTIVO DEL TIEMPO

B SEGURIDAD CIUDADANA Programas Logrados
§  TECNICAS DE ARCHIVO 2

5 COMUNICACION EFECTIVA

” MANEJO DE RELACIONES INTERPERSONALES Febrero Logrado 95 de avance

ETICA DEBERES Y DERECHOS DEL SERVIDOR 18
7 PUBLICO
ATENCION AL CIUDADANO Y CALIDAD EN EL — p—

8 SERVICIO i

i INDUCCION A LA ADMINISTRACION PUBLICA 1

io BUENAS PRACTICAS DE ALMACEN

11 HUMANIZACION DE LOS SEVICIOS DE SALUD

12

13

14
15
16

17

18

Misael Alexander Nicolas Feliz
Responsable Recursos Humanos
Firma y Sello
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